[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

                                   ____________
г.Волгодонск

Об утверждении списка кандидатов

 на присуждение и выплату премии

главы Администрации города
Волгодонска «За личный вклад в развитие

культуры города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 22.05.2015 № 679 «Об учреждении премии главы Администрации города Волгодонска «За личный вклад в развитие культуры города Волгодонска» и на основании протокола заседания городской комиссии по присуждению и выплате премии главы Администрации города Волгодонска «За личный вклад в развитие культуры города Волгодонска» от 20.04.2018 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить список кандидатов, удостоенных премии главы Администрации города Волгодонска «За личный вклад в развитие культуры города Волгодонска» (приложение).
      2. Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В.Чуприна) подготовить кандидатам, удостоенным премии, Благодарственные письма главы Администрации города Волгодонска.
      3. Начальнику Отдела культуры г. Волгодонска (Л.В. Пушкина) обеспечить выплату премий главы Администрации города Волгодонска  за счет средств муниципальной программы города Волгодонска  «Развитие культуры города Волгодонска».
       4. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М. Черноусова) разместить информацию об итогах награждения работников муниципальных учреждений культуры и  дополнительного образования на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      5.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.

6.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию        С.Я. Цыба.
Глава Администрации
города Волгодонска

                                  В.П. Мельников
Проект вносит Отдел

                                     культуры г. Волгодонска

Приложение к постановлению Администрации

города Волгодонска

от  __________  №  _____
Список
кандидатов, удостоенных премии главы Администрации города   Волгодонска «За личный вклад в развитие культуры города Волгодонска»
	№№

п/п
	Фамилия,  имя,

отчество кандидата
	Место работы
	Должность

	1
	Никешина
Елена Павловна
	МБУ ДО ШИ
 «Детский центр
 духовного развития»
	преподаватель 1 категории отделения хореографии

	2
	Щавелев
 Дмитрий Викторович
	МБУ ДО Детская театральная школа
	преподаватель актерских дисциплин

	3
	Щербина

 Людмила  Александровна
	МБУ ДО
Детская
 школа искусств
	преподаватель изобразительного искусства

	4
	Сергеева
 Ольга Вячеславовна
	МБУ ДО ДМШ
им. Д.Д. Шостаковича
	заместитель директора по учебной части

	5
	Миронова

 Виктория Викторовна
	МБУ ДО Детская художественная школа
	преподаватель

	6
	Пахомова

 Оксана Михайловна
	МБУ ДО ДМШ

 им. С.В. Рахманинова
	преподаватель 1 категории по классу аккордеона

	7
	Персиянова
Надежда Гавриловна
	МАУК ДК «Октябрь»
	    художественный
 руководитель

	8
	Шеремета

 Анна Васильевна
	МУК ДК «Молодежный»
	хормейстер 2 категории

	9
	Басова

Наталия Николаевна
	МАУК
«ДК им. Курчатова»
	руководитель клубного формирования Народный театр эстрадного танца «Антураж»

	10
	Федянина
Елена Николаевна
	МУК «Централизованная библиотечная система»
	заведующая отделом

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                 И.В.Орлова